dwórza .DfitfK AMIEi '

Na zasadzie art. 502 Kod. Handl., wzywa
wszystkich wierzycieli Moszka Sieraozek. aby
w ciągu 40 dni od daty dzisiejszej, zgłosili
się z dowodami usprawiedliwiającemi ich
pretenąje do tej massy, do niżej podpisanego
syndyka, w celu sprawdzenia swoich wierzy
telności.
Warszawa, 20 Marca (1 Kwietnia) 1892 r.

563 Wiktor Hausbrandt,
Adwokat Przysięgły, ul. Zielna AA 23.

Poszukuje się

Dzierżawy Majątku
w dobrym stanie, bez serwitutów, około 500
morgów, pod Warszawą.

Wiadomość: Kauejonowąne Biuro Komiso
we Łuczyńskiego, Warszawa, Włodzimier
ska 8. 561

Zaraz
do sprzedania

Warunki sprzedaży wraz ze szczegółowym wykazem, będą wy
dawane w Biurze Wydziału Gospodarczego codziennie w zwykłych
godzinach biurowych, z wyjątkiem dni świątecznych i galowych.

Mający chęć kupna, zechcą złożyć na ręce Naczelnika Wydziału
Gospodarczego, najpóźniej do dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1892 r.,
w opieczętowanej kopercie deklaracje na arkuszu zwyczajnego papie
ru, oddzielnie na szyny i oddzielnie na źelaztwo, podpisany przez sie
bie egzemplarz warunków sprzedaży na dowód, że w razie utrzyma
nia się przy kupnie, poddają się takowym w zupełności, oraz kwit
Kassy Głównej drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej na złożone
vadium, w stosunku 5% ogólnej sumy zadeklarowanego kupna.

rs. 4,800 za rs. 3,700. Kaucja wymagalna o-
koło rs. 1,000. Oferty pod lit. F. G. przyjmuje
kantor Kurjera._________________ 11054

om przy ulicy Marszałkowskiej oraz dom
Ublisko tejże ulicy, w szacunku 40,000 do
sprzedania. Nowy-Świat 27, m. 8, do 11-eJ, od
3 do 6-ej. 10799

Do wydzierżawienia od 1 (13) stycznia
1893 r. propinacja w Grodzisku (stacja kolei

warsz.-wred.) i w całych dobrach Jordanowice.
Wiadomość w administracji dóbr Kutno (sta-
cja warsz.-bydg.) 940r
Do wypożyczenia na pewną hypotekę rs.

11,000 na 7%. Adres w fabryce braci Gei
sler, ulica Przyokopowa, wprost Leszna